— 1 —

湖北经济学院文件
鄂经院发〔2014〕94号

关于印发《湖北经济学院

中文学术期刊分级目录（2014 版）》的通知

校内各单位：

《湖北经济学院中文学术期刊分级目录（2014版）》已经

学校审定，现予印发，自 2014 年 1 月 1 日起实施，原《湖北

经济学院学术期刊分级目录（2011）》同时废止。

湖北经济学院

2014年 6月 11日

— 2 —

湖北经济学院中文学术期刊分级标准

一、分级依据

人文社科类学术期刊以南京大学社会科学评价中心发布的中文社

会科学索引（2014-2015版，简称 CSSCI）为基本依据；自然科学类学

术期刊以中国科学院文献情报中心与中国学术期刊电子杂志社联合开

发的中国科学引文数据库（2013-2014版，简称 CSCD）为基本依据，

北京大学图书馆《中文核心期刊目录总览（2011版）》为参考依据。同

时根据我校学科发展需要，做部分调整。

二、权威学术期刊分级标准

1、特类期刊：国内外公认的顶级权威学术期刊。

2、一类期刊：所属学科排名前 10%的期刊。

3、二类期刊：所属学科排名前 30%但未进入一类的期刊。

4、三类期刊：所属学科排名前 60%但未进入一类、二类的期刊。

三、核心学术期刊分级标准（四类期刊）组成

1、CSSCI和 CSCD目录中未进入一至三类的全部期刊；

2、CSSCI扩展版和收录集刊的全部期刊；

3、北京大学图书馆《中文核心期刊目录总览（2011）》中未进入一

至三类的全部期刊。

四、一般学术期刊（五类期刊）

未进入一至四类期刊的其它公开发行刊物。

五、本目录自 2014年 1月 1日起实施，原《湖北经济学院学术期刊分

级目录（2011）》同时废止。

— 3 —

湖北经济学院中文学术期刊分级目录（2014版）

特类

编号 刊物名称 主 办 单 位

T01 中国社会科学 中国社会科学杂志社

T02 中国科学（任一专业版） 中国科学院

经济学（47）

一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

JX1-01 经济研究 中国社会科学院经济研究所

JX1-02 世界经济 中国社科院世界经济与政治研究所

JX1-03 中国工业经济 中国社会科学院工业经济研究所

JX1-04 经济学（季刊） 北京大学中国经济研究中心

JX1-05 数量经济技术经济研究 中国社科院数量经济技术经济研究所

JX1-06 中国农村经济 中国社会科学院农村发展研究所

JX1-07 财贸经济 中国社科院财贸经济所

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

JX2-01 金融研究 中国金融学会

JX2-02 会计研究 中国会计学会

JX2-03 经济科学 北京大学

JX2-04 财经研究 上海财经大学

JX2-05 国际金融研究 中国银行国际金融研究所中国国际金融学会

JX2-06 世界经济文汇 复旦大学

JX2-07 中国农村观察 中国社会科学院农村发展研究所

JX2-08 农业经济问题 中国农业经济学会中国农业科学院农业经济研究所

JX2-09 国际经济评论 中国社科院世界经济与政治研究所

JX2-10 南开经济研究 南开大学

JX2-11 世界经济研究 上海社科院世界经济研究所

— 4 —

JX2-12 经济学家 西南财经大学 四川社会科学学术基金会

JX2-13 国际贸易问题 对外经济贸易大学

编号 刊物名称 主 办 单 位

JX2-14 经济理论与经济管理 中国人民大学

JX2-15 审计研究 中国审计学会

JX2-16 经济评论 武汉大学

JX2-17 财政研究 中国财政学会

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

JX3-01 农业技术经济 中国农业技术经济研究会等

JX3-02 经济学动态 中国社科院经济研究所

JX3-03 经济社会体制比较 中共中央编译局当代马克思主义研究所

JX3-04 国际贸易 中国商务出版社

JX3-05 宏观经济研究 国家发改委宏观经济研究院

JX3-06 中国土地科学 中国土地学会、中国土地勘测规划院

JX3-07 南方经济 广东经济学会、中山大学（岭南学院）

JX3-08 世界经济与政治论坛 江苏省社会科学院世界经济研究所

JX3-09 税务研究 中国税务杂志社

JX3-10 云南财经大学学报 云南财经大学

JX3-11 当代经济科学 西安交通大学

JX3-12 上海财经大学学报 上海财经大学

JX3-13 国际商务-对外经济贸易大学学报 对外经济贸易大学

JX3-14 产业经济研究 南京财经大学

JX3-15 中南财经政法大学学报 中南财经政法大学

JX3-16 财经科学 西南财经大学

JX3-17 当代财经 江西财经大学

JX3-18 财经问题研究 东北财经大学

JX3-19 中国社会经济史研究 厦门大学历史研究所

JX3-20 投资研究 中国投资学会

— 5 —

JX3-21 保险研究 中国保险学会

JX3-22 金融评论 中国社会科学院金融研究所

JX3-23 中国注册会计师 中国注册会计师协会

管理学（25）
一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

GL1-01 管理世界 国务院发展研究中心

GL1-02 管理科学学报 国家自然科学基金会管理学部

GL1-03 系统工程理论与实践 中国系统工程学会

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

GL2-01 科学学研究 中国科学学与科技政策研究会

GL2-02 南开管理评论 南开大学商学院

GL2-03 科研管理 中科院科技政策与管理科学研究所等

GL2-04 中国软科学 中国软科学研究会

GL2-05 外国经济与管理 上海财经大学

GL2-06 研究与发展管理 复旦大学

GL2-07 公共管理学报 哈尔滨工业大学管理学院

GL2-08 中国管理科学 中国优选法统筹法与经济数学研究会等

GL2-09 管理评论 中国科学院研究生院

GL2-10 中国行政管理 中国行政管理学会

GL2-11 土木工程学报 中国土木工程学会

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

GL3-01 科学学与科学技术管理 中国科学学与科技政策研究会等

GL3-02 管理科学 哈尔滨工业大学

GL3-03 管理工程学报 浙江大学

GL3-04 管理学报 华中科技大学

GL3-05 预测 合肥工业大学预测与发展研究所

GL3-06 经济管理 中国社会科学院工业经济研究所

— 6 —

GL3-07 系统管理学报 上海交通大学

GL3-08 宏观经济管理 国家发改委宏观经济管理编辑部

GL3-09 运筹与管理 中国运筹学会

GL3-10 建筑结构学报 中国建筑学会

GL3-11 建筑学报 中国建筑学会

马克思主义（8）

一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

MK1-01 马克思主义与现实 中共中央编译局当代马克思主义研究所

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

MK2-01 马克思主义研究 中国社会科学院马列毛研究所

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

MK3-01 教学与研究 中国人民大学

MK3-02 国外理论动态 中共中央编译局当代马克思主义研究所

MK3-03 社会主义研究 华中师范大学

MK3-04 当代世界与社会主义 中共中央编译局马克思主义研究部等

MK3-05 中国特色社会主义研究 北京市社会科学界联合会等

MK3-06 毛泽东邓小平理论研究 上海市社会科学院

哲学（7）

一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

ZX1-01 哲学研究 中国社会科学院哲学所

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

ZX2-01 自然辩证法研究 中国自然辩证法研究会

ZX2-02 哲学动态 中国社会科学院哲学研究所

— 7 —

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

ZX3-01 世界哲学 中国社会科学院哲学研究所

ZX3-02 道德与文明 中国伦理学会、天津社会科学院

ZX3-03 伦理学研究 湖南师范大学

ZX3-04 自然辩证法通讯 中国科学院研究生院

语言学汉语类（7）

一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

HY1-01 中国语文 中国社会科学院语言研究所

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

HY2-01 世界汉语教学 北京语言大学

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

HY3-01 当代语言学 中国社会科学院语言研究所

HY3-02 语言教学与研究 北京语言大学

HY3-03 语言文字应用 教育部语言文字应用研究所

HY3-04 汉语学报 华中师范大学

HY3-05 民族语文 中国社会科学院民族学与人类学研究所

语言学外语类（9）

一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

WY1-01 外语教学与研究 北京外国语大学

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

WY2-01 外语界 上海外国语大学

WY2-02 中国翻译 中国外文局对外传播研究中心等

— 8 —

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

WY3-01 外国语 上海外国语大学

WY3-02 现代外语 广东外语外贸大学

WY3-03 外语教学 西安外国语大学

WY3-04 中国外语 高等教育出版社

WY3-05 外语学刊 黑龙江大学

WY3-06 外语电化教学 上海外国语大学

外国文学（3）

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

WW2-01外国文学评论 中国社会科学院外国文学研究所

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

WW3-01外国文学研究 华中师范大学

WW3-02外国文学 北京外国语大学

中国文学（9）

一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

ZW1-01 文学评论 中国社会科学院文学研究所

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

ZW2-01 文艺争鸣 吉林省文学艺术界联合会

ZW2-02 当代作家评论 辽宁省作家协会

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

— 9 —

ZW3-01 文艺理论研究 中国文艺理论学会

ZW3-02 文学遗产 中国社会科学院文学研究所

ZW3-03 中国现代文学研究丛刊 中国现代文学馆

ZW3-04 南方文坛 广西文联

ZW3-05 中国比较文学 上海外国语大学、中国比较文学学会

ZW3-06 新文学史料 人民文学出版社

艺术学（8）

一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

YS1-01 文艺研究 中国艺术研究院

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

YS2-01 音乐研究 人民音乐出版社

YS2-02 美术研究 中央美术学院

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

YS3-01 中央音乐学院学报 中央音乐学院

YS3-02 民族艺术 广西民族文化艺术研究院

YS3-03 装饰 清华大学

YS3-04 美术观察 中国艺术观察研究院

YS3-05 中国书法 中国书法家协会

历史学（7）

一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

LS1-01 历史研究 中国社会科学研究所

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

LS2-01 近代史研究 中国社会科学院近代史研究所

— 10 —

LS2-02 中国史研究 中国社会科学院历史研究所

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

LS3-01 中国农史 中国农业历史学会、中国农业科学院等

LS3-02 中国历史地理论丛 陕西师范大学

LS3-03 抗日战争研究 中国社会科学院近代史研究所等

LS3-04 当代中国史研究 中国社会科学院当代中国研究所

政治学（20）

一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

ZZ1-01 政治学研究 中国社会科学院政治学研究所

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

ZZ2-01 世界经济与政治 中国社会科学院世界经济与政治研究所

ZZ2-02 国际政治研究 北京大学

ZZ2-03 求是 中共中央委员会

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

ZZ3-01 当代亚太 中国社会科学院亚洲太平洋研究所等

ZZ3-02 国际观察 上海外国语大学

ZZ3-03 东北亚论坛 吉林大学

ZZ3-04 美国研究 中国社会科学院美国研究所

ZZ3-05 现代国际关系 中国现代国际关系研究院

ZZ3-06 外交评论 外交学院

ZZ3-07 国际问题研究 中国国际问题研究所

ZZ3-08 中共中央党校学报 中共中央党校

ZZ3-09 欧洲研究 中国社会科学院欧洲研究所

ZZ3-10 青年研究 中国社会科学院社会学研究所

— 11 —

ZZ3-11 国家行政学院学报 国家行政学院

ZZ3-12 江苏行政学院学报 江苏省行政学院

ZZ3-13 中共党史研究 中共党史研究室

ZZ3-14 公共行政评论 广东省出版集团有限公司等

ZZ3-15 国际论坛 北京外国语大学

ZZ3-16 理论探讨 中共黑龙江省委党校

法学（14）

一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

FX1-01 法学研究 中国社会科学院法学研究所

FX1-02 中国法学 中国法学会

FX1-03 法学 华东政法大学

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

FX2-01 法商研究 中南财经政法大学

FX2-02 中外法学 北京大学

FX2-03 法学家 中国人民大学

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

FX3-01 清华法学 清华大学

FX3-02 政法论坛 中国政法大学

FX3-03 法律科学：西北政法大学学报 西北政法大学

FX3-04 现代法学 西南政法大学

FX3-05 法制与社会发展 吉林大学

FX3-06 法学评论 武汉大学

FX3-07 法学论坛 山东省法学会

FX3-08 法学杂志 北京市法学会

— 12 —

社会学（5）

一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

SH1-01 社会学研究 中国社会科学院社会学研究所

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

SH2-01 中国人口科学 中国社会科学院人口与劳动经济研究所

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

SH3-01 人口研究 中国人民大学

SH3-02 人口学刊 吉林大学

SH3-03 社会：社会学丛刊 上海大学

民族学与文化学（8）

一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

MZ1-01 民族研究 中国社会科学院民族学与人类学研究所

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

MZ2-01 西南民族大学学报（人文社科版） 西南民族大学

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

MZ3-01 广西民族大学学报(哲社版) 广西民族大学

MZ3-02 中南民族大学学报（人文社科版） 中南民族大学

MZ3-03 中央民族大学学报（哲社科版） 中央民族大学

MZ3-04 广西民族研究 广西壮族自治区民族问题研究中心

MZ3-05 西北民族研究 西北民族大学

— 13 —

MZ3-06 世界民族 中国社会科学院民族学与人类学研究所

新闻学与传播学（9）

一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

XW1-01 新闻与传播研究 中国社会科学院新闻研究所

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

XW2-01 新闻大学 复旦大学

XW2-02 国际新闻界 中国人民大学

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

XW3-01 编辑学报 中国科学技术期刊编辑学会

XW3-02 中国科技期刊研究 中科院自然科学期刊编辑研究会

XW3-03 现代传播-中国传媒大学学报 中国传媒大学

XW3-04 出版发行研究 中国新闻出版研究院

XW3-05 中国编辑 中国编辑学会、高等教育出版社

XW3-06 新闻记者 文汇新民联合报业集团等

图书馆、情报与文献学（8）

一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

TS1-01 中国图书馆学报 中国图书馆学会 北京图书馆

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

TS2-01 大学图书馆学报 北京大学、高校图情工作指导委员会

TS2-02 情报学报 中国科学技术情报学会等

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

TS3-01 图书情报工作 中国科学院文献情报中心

TS3-02 图书情报知识 武汉大学

— 14 —

TS3-03 情报理论与实践 中国国防科学技术信息学会等

TS3-04 图书与情报 甘肃省图书馆

TS3-05 国家图书馆学刊 国家图书馆

教育学（14）

一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

JY1-01 教育研究 中央教育科学研究所

JY1-02 北京大学教育评论 北京大学

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

JY2-01 高等教育研究 华中科技大学

JY2-02 电化教育研究 中国电化教育研究会

JY2-03 清华大学教育研究 清华大学

JY2-04 开放教育研究 上海远程教育集团、上海电视大学

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

JY3-01 中国电化教育 中央电化教育馆

JY3-02 比较教育研究 北京师范大学

JY3-03 华东师范大学学报（教育科学版） 华东师范大学

编号 刊物名称 主 办 单 位

JY3-04 教育与经济 华中师范大学 中国教育经济学研究会

JY3-05 高等工程教育研究 华中科技大学等

JY3-06 中国高等教育 中国教育报刊社

JY3-07 教师教育研究 北京师范大学、华东师范大学等

JY3-08 教育研究与实验 华中师范大学

体育学（6）

一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

TY1-01 体育科学 中国体育科学学会

— 15 —

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

TY2-01 体育与科学 江苏省体育科学研究所

TY2-02 北京体育大学学报 北京体育大学

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

TY3-01 上海体育学院学报 上海体育学院

TY3-02 天津体育学院学报 天津体育学院

TY3-03 武汉体育学院学报 武汉体育学院

数学、统计学（12）

一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

ST1-01 数学学报（A、B辑） 中国数学会

ST1-02 数学年刊（A辑） 国家教育部

ST1-03 统计研究 中国统计学会 国家统计局统计科学所

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

ST2-01 计算数学 中国科学院数学与系统科学研究院

ST2-02 数理统计与管理 中国现场统计研究会

ST2-03 应用数学学报 中国科学院应用数学研究所;中国数学会

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

ST3-01 数学进展 中国数学会

ST3-02 系统科学与数学 中国科学院系统科学研究所

ST3-03 高校应用数学学报 A辑 浙江大学，中国工业与应用数学学会

ST3-04 应用数学 华中科技大学

ST3-05 数学研究与评论 大连理工大学

ST3-06 应用概率统计 中国数学会概率统计学会

— 16 —

心理学（3）
一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

XL1-01 心理学报 中国心理学会，中国科学院心理研究所

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

XL2-01 心理发展与教育 北京师范大学

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

XL3-01 心理科学进展 中国科学院心理研究所

人文地理、环境科学（8）
一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

RH1-01 环境科学 中国科学院生态环境研究中心

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

RH2-01 经济地理 中国地理学会

RH2-02 中国人口·资源与环境 中国可持续发展研究会[等]

RH2-03 资源科学 中国科学院地理科学与资源研究所

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

RH3-01 旅游学刊 北京联合大学

RH3-02 城市规划学刊 同济大学

RH3-03 环境保护 中国环境科学出版社

RH3-04 环境科学学报 中国科学院生态环境研究中心

综合性社科期刊（21）
二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

ZS2-01 学术月刊 上海市社会科学界联合会

ZS2-02 社会科学 上海社会科学院

— 17 —

ZS2-03 文史哲 山东大学

ZS2-04 浙江社会科学 浙江社会科学界联合会

ZS2-05 国外社会科学 中国社科院文献信息中心

ZS2-06 天津社会科学 天津市社会科学院

ZS2-07 南京社会科学 南京市社会科学界联合会

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

ZS3-01 开放时代 广州市社会科学院

ZS3-02 社会科学研究 四川省社会科学院

ZS3-03 学海 江苏省社会科学院

ZS3-04 江海学刊 江苏省社会科学院

ZS3-05 江苏社会科学 江苏省哲学社会科学界联合会

ZS3-06 甘肃社会科学 甘肃省社会科学院

ZS3-07 读书 生活·读书·新知三联书店

ZS3-08 求索 湖南省社会科学院

ZS3-09 东南学术 福建省社会科学界联合会

ZS3-10 贵州社会科学 贵州省社会科学院

ZS3-11 学术研究 广东省社会科学界联合会

ZS3-12 浙江学刊 浙江省社会科学院

ZS3-13 广东社会科学 广东省社会科学院

ZS3-14 江汉论坛 湖北省社会科学院

高校社科类学报（14）
二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

GS2-01 北京大学学报（哲学社会科学版） 北京大学

GS2-02 中国人民大学学报 中国人民大学

GS2-03 南京大学学报（哲学、人文、社科）南京大学

GS2-04 浙江大学学报(人文社会科学版) 浙江大学

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

GS3-01 华中师范大学学报(人文社科版) 华中师范大学

— 18 —

GS3-02 北京师范大学学报（社会科学版） 北京师范大学

GS3-03 复旦学报（社会科学版） 复旦大学

GS3-04 清华大学学报（哲学社会科学版） 清华大学

GS3-05 中山大学学报(社会科学版) 中山大学

GS3-06 吉林大学社会科学学报 吉林大学

GS3-07 西北师大学报(社会科学版) 西北师范大学

GS3-08 厦门大学学报(哲学社会科学版) 厦门大学

GS3-09 四川大学学报(哲学社会科学版) 四川大学

GS3-10 武汉大学学报(哲学社会科学版) 武汉大学

自然科学综合（16）

一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

ZK1-01 科学通报 中国科学院

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

ZK2-01 清华大学学报（自然科学版） 清华大学

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

ZK3-01 应用科学学报 上海大学

ZK3-02 北京邮电大学学报 北京邮电大学

ZK3-03 大连理工大学学报 大连理工大学

ZK3-04 北京科技大学学报 北京科技大学

ZK3-05 北京大学学报 （自然科学版） 北京大学

ZK3-06 华东理工大学学报 （自然科学版）华东理工大学

ZK3-07 华中科技大学学报 （自然科学版） 华中科技大学

ZK3-08 华南理工大学学报 （自然科学版）华南理工大学

ZK3-09 上海交通大学学报 上海交通大学

ZK3-10 西安交通大学学报 西安交通大学

编号 刊物名称 主 办 单 位

— 19 —

ZK3-11 同济大学学报 （自然科学版） 同济大学

ZK3-12 西南交通大学学报 西南交通大学

ZK3-13 武汉大学学报（理学版、信息科学版）武汉大学

ZK3-14 华中农业大学学报 华中农业大学

自动化、计算机技术（15）

一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

JS1-01 计算机学报 中国科学院计算研究所

JS1-02 软件学报 中国科学院软件研究所

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

JS2-01 自动化学报 中国自动化学会、中国科学院自动化研究所

JS2-02 计算机研究与发展 中国科学院计算技术研究所,中国计算机学会

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

JS3-01 计算机工程 华东计算机研究所，上海计算机学会

JS3-02 计算机应用 中国科学院成都计算机应用研究所等

JS3-03 计算机科学 国家科技部西南信息中心

JS3-04 计算机科学与探索 华北计算技术研究所

JS3-05 小型微型计算机系统 中国计算机学会等

JS3-06 系统工程学报 中国系统工程学会，天津大学

JS3-07 系统工程 湖南省系统工程与管理学会

JS3-08 控制与决策 东北大学

JS3-09 计算机工程与科学 国防科技大学计算机学院

JS3-10 计算机应用研究 四川省计算机应用研究中心

JS3-11 计算机集成制造系统 国防 863计划,中国兵器工业第 210研究所

无线电电子学、电信技术（9）

一类

编号 刊物名称 主 办 单 位

— 20 —

DZ1-01 电子学报 中国电子学会

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

DZ2-01 通信学报 中国通信学会

DZ2-02 电子与信息学报 中国科学院电子学研究所、国家自科基金委

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

DZ3-01 系统工程与电子技术 中国航天工业总公司二院等

DZ3-02 电波科学学报 中国电子学会，中国电波传播研究所

DZ3-03 光通信研究 武汉邮电科学研究院

DZ3-04 电子技术应用 电子工业部第六研究所

DZ3-05 电网技术 北京电力科学研究院

DZ3-06 电路与系统学报 中国科学院广州电子技术研究所

报纸（5）

二类

编号 刊物名称 主 办 单 位

BZ2-01 人民日报（理论版） 人民日报社

三类

编号 刊物名称 主 办 单 位

BZ3-01 经济日报（理论版） 经济日报社

BZ3-02 人民日报（非理论版） 人民日报社

BZ3-03 光明日报（理论版） 光明日报社

BZ3-04 中国社会科学报 中国社会科学院

— 21 —

湖北经济学院院长办公室 2014年 6月 11 日印发